Образец заявления по заочной форме обучения на договорной основе

 Регистрационный номер

Зачислить на _________ курс
по специальности _________________________
_________________________________________
Приказ № _______ от «___»__________ 20___ г.

Государственное профессиональное
образовательное учреждение
 «Сыктывкарский торгово-экономический
колледж»

         Директор______________Н.Б. Зуев

Фамилия Жигалова

Имя Мария

Отчество Олеговна

Дата рождения 03.08.1987

Место
рождения

Коми АССР Усть-Куломский р-н, п. Кебанъель

Гражданство Россия

Паспортные данные:  серия ХХХХ № ХХХХХХ выдан 01    10  2000
     [день]  [месяц]  [год]
Паспорт выдан: кем Отделение УФМС России по Республике Коми в Усть-Куломском

районе
 [наименование органа, выдавшего паспорт]

Проживающего (ей) по адресу 167009  Республика Коми г. Сыктывкар,
 [индекс]

 ул. 65-летия Победы д.20 кв.7

Зарегистрированного (ой) по адресу 168065  Республика Коми
 [индекс]

Усть-Куломский р-н, п. Кебанъель ул. Ленина, д. 2

Телефон домашний  +7(81237)96ХХХ

Телефон сотовый  8912655 ХХХХ

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение

на специальность 1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
 2.
 3.

по очной    заочной    V форме обучения (отметить выбранную форму любым знаком)

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Коми

на условиях полного возмещения затрат на обучение   V

   ЛИЧНЫЕ СВЕДЕНИЯ

Окончил (а) в 2002 году общеобразовательное учреждение МОУ СОШКебанъель

образовательное учреждение начального профессионального образования

образовательное учреждение среднего профессионального образования

Аттестат     V  Диплом   Серия    А  Номер 600521

Аттестат, диплом с «отличием»

Иностранный язык: английский   немецкий

  французский      V   не изучал (а)

В общежитии нуждаюсь   не нуждаюсь       V

Сведения об инвалидности        Нет
 [да/нет]

 [реквизиты о медицинском заключении, срок действия]

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Отец
 [фамилия, имя, отчество полностью]

 [место работы, должность, телефон]
Мать
 [фамилия, имя, отчество полностью]

 [место работы, должность, телефон]
Законный представитель
 [фамилия, имя, отчество полностью]

Категория усыновитель  попечитель
 [поставить любой знак]

 [место работы, должность. телефон]

Среднее профессиональное образование получаю
впервые           V не впервые

                                                                                                                                                                                                                                                                       [подпись]

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации и приложений к ним, правилами приема и условиями обучения в ГПОУ «СТЭК»»
ознакомлен (а)

     [подпись]
Ознакомлен (а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления
оригинала документа об образовании, о необходимости представления в ГПОУ «СТЭК» для зачисления
уведомления1 о намерении обучаться, подписанного договора об образовании (в случае поступления на
платной основе) и сроке их представления

     [подпись]
Согласие на освоение выбранной образовательной программы в сетевой форме, если такой
образовательной программой предусмотрено её применение, ознакомлен с правом ГПОУ «СТЭК»
реализовывать образовательные программы или их части с применением электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий.

     [подпись совершеннолетнего
заявителя или законного

представителя несовершеннолетнего
заявителя]

Согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от
27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» дано и приложено к заявлению

     [подпись совершеннолетнего

заявителя или законного
представителя несовершеннолетнего

заявителя ]
Ознакомлен (а) об отсутствии у ГПОУ «СТЭК» общежития

     [подпись совершеннолетнего

заявителя или законного
представителя несовершеннолетнего

заявителя]

Дата подачи заявления:

      22            06            2020

 Жигалова М.О.
[день]  [месяц]  [год]  [подпись]  [расшифровка]

Правильность заполнения заявления и полноту представления документов подтверждаю

Ответственный секретарь приемной комиссии
  [подпись]  [расшифровка]

1 Представление уведомления о намерении обучаться не требуется в случае представления оригинала документа об образовании и (или) документа
об образовании и квалификации